nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy PRZEMYSŁAW WIERZBICKI prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą PRZEMYSŁAW WIERZBICKI PRACOWNIA ARCHEOLOGICZNO – 

KONSERWATORSKA ARCHEOPLAN z siedzibą w Krakowie kwoty 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczoną tytułem wpisu od 

odwołania.